
"1MAYIS,  1 MAYIS İşçinin, 
Emekçinin Bayramı Devrimin 
Şanlı Yolunda İlerleyen Halkın 
Bayramı"

İşçi sınıfının birlik,  dayanışma ve
mücadele gücünü simgeleyen
1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI yüzbinlerin
katıldığı bir yürüyüş ve mitingle
kutlandı.

3 saatlik işgünü için mücadeleye 
giren Amerikan İşçi sınıfı, bu hakkı 
almak için 1 Mayıs 1886 tarihinde 
5000 şehir ve kasabada genel greve 
gitti.  Burjuvazinin kiralık katilleri, 
parababalarının gözü dönmüş 
köpekleri, devletin jandarması ve 
polisi işçileri yaylım ateşine tuttular. 
3 Mayıs 1886 günü Sikago cadde ve 
sokakları işçi kanıyla sulandı. Ertesi 
gün, 4 Mayıs 1886, bu katliamı 
protesto eden işçilerin Üzerine 
yemden ateş açıldı ve işçi sınıfı 4 
şehit daha verdi.

Birçok işçi işkence odalarında 
çıldırdı. Tutuklanan işçi liderlerin 
liderlerinden 4'ü 11 Kasım 1887 günü 
idam edildi. Olay Avrupa'da 
milyonlarca işçi tarafından protesto 
edildi. 1889 yılında Paris'te yapılan 
bir toplantıda, 8 saatlik iş gününü 
gerçekleştirmek baskı ve zulmü 
kınamak için tüm kapitalist ülkelerde 
aynı anda genel greve gidilmesi 
kararlaştırıldı. 1 Mayıs 1890 yılında 
hayata geçirilen bu tarihsel karar, 
parababalarma korkulu anlar yaşattı. 
1891 yılında Brüksel'de yapılan 2. 
toplantıda ise 1 Mayısın birlik, 
dayanışma ve mücadele günü olarak 
her yıl tekrarlanmasına karar 
verildi.

1890'dan bu yana İşçi Bayramı 
olarak kutlanan 1 Mayıs, aynı 
zamanda kurtuluşu işçi sınıfının 
iktidarı ile gerçekleşecek olan 
tüm emekçi sınıf ve tabakaların 
bayramı olmuştur.

Ülkemizde 1 Mayıs İşçi Bayramı 
1906-1922 yılları arasında 
kutlanmış ancak işçi sınıfının 
birlik ve dayanışmasından dehşete 
kapılan egemen sınıflar 1 Mayıs 
İşçi Bayramını yasakladı.

1925 yılında ise 1 Mayıs, "Bahar 
Bayramı" olarak yasalara geçti.

1925'den bu yana 1 Mayıs ilk kez bu 
yıl kutlanmış oldu.  DİSK'in 
Önderliğinde tertiplenen kutlama 
törenlerine birçok demokratik 
kuruluşlarla birlikte,  TMMOB ve 
TMMOB'ye bağlı tüm odalar aktif 
olarak katıldı. Tek bir yumruk, 
tek bir yürek halinde yüzbinlerin 
yürüdüğü, egemen sınıflar 
ittifakım korku ve dehşete 
sürükleyen yürüyüşte "Bağımsız 
Türkiye" ve "Kahrolsun Faşizm" 
sloganları bir kez daha işçi 
sınıfının ye emekçi halkın birlik, 
dayanışma ve mücadele azim ve 
kararlılığını vurguladı.   Beşiktaş, 
Karaköy ve Saraçhane'den gelen 
yürüyüş kolları büyük insan seli 
halinde Taksim alanında toplandı-

Bağımsızlık ve demokrasi 
mücadelesi doğrultusunda atılan 
devrimci sloganlardan ve yapılan bir 
konuşmadan sonra miting sona erdi.
Bu eylem göstermiştir ki, faşizme 
karşı koymanın, kazanılmış 
mevzilerin savunulmasının ve 
sömürüyü yok etmenin tek yolu işçi 
sınıfının önderliğinde emekçi sınıf 
ve tabakaların örgütlenmesidir. 
Çünkü örgütlü kitleler faşizme karşı 
maddi bir güçtür.
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Daha o gün değil,

derlenip dürülmesin
bayraklar 

Dinleyin, duyduğunuz çakalların
ulumasıdır

Safları sıklaştırın çocuklar, bu 
kavga Faşizme karşı,

bu kavga hürriyet
kavgasıdır.

İşçi sınıfının birlik, dayanışma ve 
mücadele günü olan 1 Mayıs İşçi 
Bayramına aktif olarak katkıda 
bulunan 3 devrimci faşizmin kiralık 
katilleri tarafından katledildi.


